南 昌 市 教 育 局
洪教职成字〔2022〕2 号

关于公布 2021 年南昌市中等职业学校技能
竞赛获奖名单的通知

各县（区）教体局、各中职学校：

按照《南昌市教育局关于印发<2021 年南昌市中等职业

学校技能竞赛工作方案>的通知》（洪教职成字〔2021〕13

号）通知安排，2021 年南昌市中等职业学校技能竞赛在南昌

市第一中等专业学校成功举办。本届市赛分 A、B 组进行。

A 组为省赛资格选拔赛，设 4 个赛项，共有来自 11 所参赛

学校的 70 名选手参加；B 组为专业综合技能试点赛，设 10

个赛项，共有来自 19 所参赛学校的 343 名选手参加。根据

选手竞赛成绩，经公示并经大赛组委会审定，现将获得一、

二、三等奖获奖选手、优秀指导教师及所在学校名单予以公

布（见附件）。

请各县区、各学校在做好本县区、本校参赛经验总结的

基础上，结合开展“2022 年全市职业教育月”活动，加大对

技能优秀典型的表彰和宣传力度，号召全体师生向获奖选手

http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf
http://edu.nc.gov.cn/ncjyj/zcc/202108/40f2ec62cfc94f5f9b97bad67bed7395/files/80068cddb5d94418b8837149ef28a51a.pdf

和指导老师学习。同时，各校要充分发挥比赛引领作用，切

实全面加强专业技能教学。并运用校园网、公众号等多种渠

道弘扬崇尚技能、展示技能育人成果的良好风尚。

各校要牢固树立职业教育是培养高素质技能型人才基

础性工程的新意识，充分认识技能竞赛是促进中职学校培养

专业技能人才有力助推器的新内涵，以技能竞赛为抓手，坚

持营造勤练技能、学好技能的良好氛围，进一步展现南昌市

中职兄弟学校牵手互助、共同进步的新风貌。

附件：1.2021 年南昌市中等职业学校 A 组（省赛资格选

拔赛）技能大赛获奖学生名单

2.2021 年南昌市中等职业学校 A 组（省赛资格选

拔赛）技能大赛优秀指导老师名单

3.2021 年南昌市中等职业学校 B 组（专业综合技

能试点赛）技能大赛获奖学生名单

4.2021 年南昌市中等职业学校技能竞赛 B 组（专

业综合技能试点赛）优秀指导老师名单

南昌市教育局

2022 年 5 月 9 日

南昌市教育局办公室 2022 年 5 月 13 日印发